AGREEMENT OF PURCHASE
AN AGREEMENT is made and entered into at Thane, on this day of
Month, 2024 year.
BETWEEN
M/s. SHALINI CABS PRIVATE LIMITED, through its Director.
Mr. Dattanand Shripad Palankar, age 55 years, residing at New Vaibhav CHS,
1st Floor, 5/1, Uttam Angre Marg, Charai, Tembhi Naka, Thane (W) – 400 601.

Herein after referred to as the Shalini cabs Private Limited "Shalinicabs" (which expression shall it be repugnant to the context or meaning there to include their successors, representative and permitted assigns) of the One Part.

		AND		
Mr. M/s			·	Proprietor of
				_Tours & Travels
In adult, Indian Inhab	itant, Resident	at:		
WHERE AS the own	er of			Cng (6+1)
Is the owner of the Ca		stration No:		
Model: E	ngine N0:			
Chassis No:	<u> </u>	F	Engine Car	pacity NO: cc
fuel:	and is not be	ing used by hin	n as he ha	s closed his Travels
office due to his perso		mg usea oy mii	.1, 45 110 114	s crosed his Travels
<b>AND WHEREAS</b> the first part on the terms		_		ear to the party of the
AND WHEREAS the Shalini cabs Rental Street vehicle. And the said	<b>Scheme</b> In this	project Shalin	i cabs Priv	ate Limited require
Shalini cabs Private responsibility to Mr.				•
of				_Tours & Travels
any kind such as oper case on to Mr. M/s _				Proprietor
ofwhatsoever will not h	ave any Respo	nsibility .		Tours & Travers
AND WHEREAS the Driver Subscriber Ent	repreneur sche	eme and Mr. / I	M/s	
1 1 1 1				_Tours & Travels as
an owner have decide good Opportunity to c	eab Owner to E	Earn Without he		
becoming as a investo			.1	/ <b>D</b> :
Net Profit to cab own				
Amount Total Amour				
Pay Rs				
	-			appointment, Driver
salary, Driver Recove	-	_	ne on Roa	d, for Months
all Responsibility will	be Shalini cal	os.		

(		only).
Payable = Rs	/- Per Months Rupees in	words
Principal Amount is <b>Rs</b>	/-+ Royalty Rs	/-Total
modes in the account of Car Ow	ner regularly for the period o	of () Months
amount to the Car Owner throug	gh Bank Transfer/RTGS/NEF	T or in any other
That the Shalimi cabs Private Li	mited shall pay the said mont	hly compensation

M/s Shalini cabs Private Limited can transfer paper to his driver and make an agreement hire /purchasing and Shalini cabs Private Limited can take any SERVICE CHARGE from driver car **owner have no objection**.

That the owner shall hand over Original owner Pan Card Self attached, Aadhaar card Self attached, car owner 5 Photo, car owner Udyog Aadhar Self attach, car owner Tours & Travels Rubber Stamp, NOC certificate for Sale & driver appointment should be given by cab owner to Shalini cabs, RC Book, Insurance, Permit, Fitness Professional Tax, Road Tax, NOC, and form No 28, 3 set & form No 29, 2 set form no 30, 1 set all paper should be original sign by cab owner should hand over to Shalini cabs in advance.

if the car has loan & hypothecated with bank after deal complete the cab owner should submit Form No 35, 1 set NOC from bank and sign & stamp by the bank and handover to Shalini cabs office after deal complete deal.

Whereas as per the terms of the business the Shalini cabs Private Limited i.e.

Shalini cabs Private Limited. Shall provide Driver for the said vehicle under **ALL INDIA TOURIST PERMIT** solely.

#### NOW THIS INDENTURE HEREBY AGREED BY

#### **AND**

#### BETWEEN THE PARTIES AS FOLLOWS:

The Shalini cabs Private Limited hereby convenient with the owner as under:

- 1)That the Shalini cabs Private Limited shall appoint the Driver for the vehicle for Shalini cabs Rental Scheme.
- 2)That Insurance passing of the said Vehicle shall do by the Shalini cabs Private Limited and that the Shalini cabs Private Limited i.e. Shalini cabs Private Limited. Shall guarantee the said repayment on the basis of providing Driver appointed by the Shalini cabs Private Limited on the terms and conditions mentioned in their contract.
- 3)That the owner shall hand over duly transfer papers of the vehicle in the name of the concerned driver in advance to whom the Shalini cabs Private Limited has appointed Shalini cabs Private Limited. Would hand over the said vehicle after due course of time.

4	The Shalini cabs Private Limited will pay a monthly vehicle <b>EMI</b> /-
•	per month regular from the date of agreement till close. The paper work passing
	and insurance will be done by the Shalini cabs Private Limited at its own cost. The
	Shalini cabs Private Limited will pay to owner i.e. the party of the second part Car
	Principal Amount <b>Rs</b> /-+ monthly Royalty Rs/-
	of both inclusively amounting to <b>Rs</b> /-
	only).
5	The Shalini cabs Private limited has given a One Security Cheque calculating
	Months Principal Amount Rs/-+Royalty Rs/-
	* Cheque Total Amount is <b>Rs</b> /- Rupees in Words
(	()
-	Post Dated On 00/00/0000 Bank Name IDBI Bank Branch Jambli Naka, Thane (w)
	Shalini cabs Private limited Current Account No 0495102000021720
(	Cheque No:
	· —————
6	) After Months Mr. M/s
,	Proprietor of
	will Return Security Cheque No:to Shalini cabs Private
	limited after Completing the deal.
	minica arter compressing the acan
7)	That the Shalini cabs Private Limited shall pay the said monthly compensation
')	amount to thethrough Bank Transfer/RTGS/NEFT
	or in any other modes in the Account No: of
	OWNED: a Account IESC and a
	OWNER i.e. Account IFSC code:,
	Drawn on
	regularly for the period ofMonths i.e.
	From to, loan will be clear by Shalini cabs Private
	Limited and the car will be transfer in the name of Shalini cabs Private Limited.
	Principal Amount <b>Rs</b> /-+Royalty <b>Rs</b> /-
	Total Amount will be Rs/- per month.
8)	
	completion of said period this agreement shall be cancelled and forfeited.
9)	That the Shalini cabs Private Limited i.e. M/s. Shalini cabs Private Limited.
	Shall be solely liable and responsible for any accident, theft, loss or damages
	occurred to the said Vehicle or to the said business scheme.

<ul> <li>10) The Shalini cabs Private Limited shall, during the continuance of this agreement, pay to the owner without previous demand by way of rent for the hire of the said car the monthly sum of Rs/- for the use and possession of the said car, the first payment to be made on the 1<sup>ST</sup> day of next and each subsequent payment on the Day of each succeeding month during the said term.</li> <li>11) If Shalini cabs make Full Payment to Bank Mr. M/s</li> </ul>
Proprietor of
hand over Form no35 Sign and Stamp of Banker handover to Shalini cabs
Private Limited and Remaining Royalty Amount of new Security Cheque Shalini
Cabs will issue to Mr. M/s Proprietor
ofTours & Travels
<ul> <li>12) If Shalini cabs Private Limited fails to Transfer Amount Rs/- Regularly for Three Months without Giving Any Notice to Car Owner, Car Owner Can Deposit a security Check in Bank The deal will be cancel.</li> <li>13) The Shalini cabs Private Limited hereby covenants with the owner that he will not do or omit to do any act which may result in seizure and/or the confiscation of the said car by the Central or State Government or local authority or any public officer or authority under any law for the time being in force.</li> </ul>
14) The Shalini cabs Private Limited shall pay all license fees, taxes, etc. payable to the Government, local authority in respect of the said car and if the owner is compelled to pay such license fees, taxes, etc., the hirer shall forthwith repay the said amounts paid by the owner
15) Any time or indulgence granted by the owner shall not affect the strict rights of the owner under this agreement.
16) The stamp duty and other incidental expenses relating to the execution of this Agreement will be borne by the Shalini cabs Private Limited.

### **B.** ARBITRATION, DISPUTE SETTLEMENT & JURISDICTION

- 1. Any disputes or difference s arising out of or pertaining to this Agreement, shall first be mutually resolved by the parties through amicable discussions, failing which through a sole arbitrator having summary powers, appointed by the statutory auditors of Hirer, arbitration proceedings of which shall be conducted in Mumbai in English language in accordance with the provisions of the Arbitration & Conciliation Act, 1996 and /or any amendments thereto.
- 2. Any Disputes/difference not being the subject matter of such Arbitration proceedings shall be subject to the jurisdiction of the Courts of law at Mumbai Shalini cabs shall be entitled to add to, vary or amend any or all of these terms and conditions at any time and Service Provider shall be bound by such addition, variation or amendment once such addition, variation or amendment are incorporated into these Terms and Conditions or at Shalini cabs website Or on the date that Shalini cabs may indicate that such addition, variation or amendment is to come into effect.
- 3. Any disputes arising from or connected here with shall be subject to the exclusive jurisdiction of the competent courts at Mumbai.

4.	WHEREAS THE DSE (service Provider) I had Received the agreement in three
	Language I had Read in English, Hindi & Marathi I has understood the terms and
	conditions of the Scheme and has requested the Shalini cabs Pvt Ltd vide his
	application letter dated/ to consider him as a DSE for the Shalini
	cabs Pvt Ltd' Daily app-based taxi contract scheme to operate app-based taxi in
	the city of Mumbai.

It is hereby agreed by and between the parties that term and conditions of This agreement shall be binding on both the parties and their representatives.

IN WITNESS WHEREOF the parties hereto have set and subscribed their respective hands to these presents at Thane on this day and year first mentioned hereinabove.

SIGNED AND DELIVERED BY THE
Within named **SHALINICABS PRIVATE LIMITED** 

# M/S. SHALINI CABS PRIVATE LIMITED. THROUGH ITS DIRECTOR Dattanand Shripad Palankar

2)

In the presence of	
2) SIGNED AND DELIVERED by the Within named <b>Owner Mr. M/s</b>	
Proprietor of	Tours & Travels
the presence of	
1)	

#### **ANNEXURE 1**

#### Form of Receipt upon handover

### I, Mr. <u>FAISAL ABDUL REHMAN SOLKAR</u>

Proprietor of MIRKAR Tours & Travels,

**Driver Name: Mr. FAISAL ABDUL REHMAN SOLKAR** 

**Driving license No: MH01 20120012021 Validity: 15-11-2027** 

Class type: <u>LMV-TR</u> RTO. Authority: <u>MH01</u> RTO

Residing at STUART CASTLE, R.NO.5, MORI ROAD, BEHIND, SEEMA

### BLDG, MAHIM, MUMBAI 400016.

WHEREAS the owner of Maruti Suzuki Tour H3 Cng (4+1) is the owner of the Car bearing Registration No: <u>MH43BX4564</u> Model <u>03/2022</u> Engine NO: <u>K10CNC059801</u> Chassis No: <u>MA3JMTB1SNC664588</u> Engine Capacity NO: <u>0998</u> cc fuel: <u>CNG/PETROL</u>

Tourist Permit No: MH2022-AITP-5353A Validity 08-MAY-2027

and is not being used by him, as he has closed his Travels office due to his personal reasons; Along with Equipment and other particulars installed thereon as mentioned in the Purchase Agreement dated: 14/02/2024 executed between me and The Shalini cabs Private limited and as signed by me in acceptance during vehicle handover in the Vehicle Handover Report enclosed. I have received a copy of the Agreement and having read and understood the Agreement hereby agree to abide by the terms and conditions set out in the Agreement

(Including the Schedules attached thereto, defined in the Agreement); The said vehicle from Today date: 14/02/2024 Time: <u>5:00PM</u> START KM: <u>63986</u> km I had handover to Shalini cabs Private Limited Thane

office.

From today onwards, Shalini cabs Private Limited will be responsible to pay all types traffic offences, police Legal Lilting accident and R.T.O fines including the poll ion rider of the said vehicle.

Signature:	_
Date:	
Time:	_
Place:	_
<b>Enclosed: Vehicle Handover Note.</b>	_

# इसके बाद इसे एक भाग के शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड ''शालिनिकैब्स'' के रूप में संदर्भित किया जाएगा (यह अभिव्यक्ति वहां के संदर्भ या अर्थ के प्रतिकूल होगी जिसमें उनके उत्तराधिकारी, प्रतिनिधि और अनुमत असाइनमेंट शामिल होंगे)। और

श्री		
के मालिक		
भारतीय निवासी, निवास:		
	(6.1) — — — :	
जबकि	cng (6+1) का मालिक पंर	
संख्या वाली कार का मालिक है:	मॉडल:	ं इंजन ·
नंबरः चेसिस नंबर		इंजन
क्षमता नंबर: सी.सी. ईंधन:		
रहा है, क्योंकि उन्होंने अपने व्यक्तिगत कारणों र		· ·
और जबकि मालिक इसके बाद आने वाले नियम	ों और शतों पर अपनी कार पहले भाग र्क	ो पार्टी
को सौंपने के लिए सहमत हो गया है।		
और जबकि शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड ने ए	•	
की है, इस प्रोजेक्ट में शालिनी कैब्स प्राइवेट लि	मेटेड को वाहन की आवश्यकता है। और	उक्त
वाहन शालिनी कैब द्वारा संचालित किया जाएग	πι	
शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड। इसलिए। और	श्री	
टूर्स एंड ट्रैवेल्स के मा	लिक की कोई परिचालन जिम्मेदारी नर्ह	ों होगी.
किसी भी प्रकार जैसे ऑपरेटिंग लाइसेंस, कानूर्न		
श्र <u>ी</u>	टूर्स एंड ट्रैवल्स	पर कोई
भी मामला के मालिक की कोई जिम्मेदारी नहीं	होगी।	
और जबकि शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड ने ड्र	ग्रइवर सब्सक्राइबर एटरप्रेन्योर स्कीम ना	ाम से
एक योजना शुरू की है और श्री		
	मालिक ने एक मालिक के रूप में अपना	वाहन
शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड को सौंपने का फै	त्सला किया है।	
		<u> </u>
शालिनी कैब्स ने कैब मालिक को बिजनेस करने	का परशाना के बिना कमान का अच्छा म	गका
दिया है।		
कैब मालिक को शुद्ध लाभ/- अड़तालीस महीनों में कुल राशि शालिनी कैब्स !	प्लस/- मूलधन रााश,	,
रुपये का भुगतान करेगी। मालिक को केवल 48		
किया जाएगा। कार मालिक को चालक की नियु	*, *	
सड़क पर दुर्घटना सभी कानूनी जुर्माने से मुक्त वि	कया जाएगा, अड़तालीस महीनों के लिए	सभी
जिम्मेदारी शालिनी कैब की होगी।		

कि शालिनी	ो कैब्स प्राइवेट लिमिटेड कार मालिक को उक्त मासिक मुआवजा राशि	
बैंक	ट्रांसफर/आरटीजीएस/एनईएफटी या किसी अन्य माध्यम से व	कार मालिक के
खाते में (	) महीने की अवधि के लिए नियमित रूप से मूल राशि का भुगतान व	<sub>करेगी।</sub>
रु	/- + रॉयल्टी रु/- कुल देय =	
रु	/- प्रति माह रुपये शब्दों में	
(	<del></del>	ज्वल)।
मेसर्स शालि	नेनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड अपने ड्राइवर को कागज हस्तांतरित कर स	कता है और
किराये/खरी	ोद का समझौता कर सकता है और शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड ड्रा	इवर से कोई
भी सेवा श्र	ल्क ले सकता है, कार मालिक को कोई आपत्ति नहीं है।	

वह मालिक शालिनी कैब को सौंप देगा मूल कार मालिक पैन कार्ड स्वयं संलग्न, आधार कार्ड स्वयं संलग्न, कार मालिक 5 फोटो, कार मालिक उद्योग आधार स्वयं संलग्न, कार मालिक टूर्स एंड ट्रैवल्स रबर स्टांप, बिक्री और ड्राइवर नियुक्ति के लिए एनओसी प्रमाण पत्र दिया जाना चाहिए। कैब मालिक द्वारा शालिनी कैब, आरसी बुक, बीमा, परिमट, फिटनेस प्रोफेशनल टैक्स, रोड टैक्स, एनओसी, और फॉर्म नंबर 28, 3 सेट और फॉर्म नंबर 29, 2 सेट फॉर्म नंबर 30, 1 सेट सभी कागजात मूल होना चाहिए कैब द्वारा हस्ताक्षरित मालिक को कैब पहले ही शालिनी को सौंप देनी चाहिए। यदि कार पर ऋण है और सौदा पूरा होने के बाद बैंक के पास बंधक है,तो कैब मालिक को बैंक से फॉर्म नंबर 35, 1 सेट एनओसी जमा करना होगा और बैंक द्वारा हस्ताक्षर और मोहर लगाना होगा और सौदा पूरा होने के बाद शालिनी कैब कार्यालय को सौंपना होगा।

# जबिक व्यवसाय की शर्तों के अनुसार शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड यानी। शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड। उक्त वाहन के लिए ड्राइवर केवल अखिल भारतीय पर्यटक परमिट के तहत उपलब्ध कराया जाएगा।

अब यह अनुबंध एतद्वारा सहमत है और

पार्टियों के बीच निम्नानुसार:

# शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड इसके मालिक के लिए निम्नानुसार सुविधाजनक है:

- 1)कि शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड शालिनी कैब्स रेंटल स्कीम के लिए वाहन के लिए ड्राइवर की नियुक्ति करेगी।
- 2)उक्त वाहन का बीमा पासिंग शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड और शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड यानी शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा किया जाएगा। शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा उनके अनुबंध में उल्लिखित नियमों और शर्तों पर नियुक्त ड्राइवर उपलब्ध कराने के आधार पर उक्त पुनर्भुगतान की गारंटी देगा।
- 3)िक मालिक वाहन के विधिवत हस्तांतरण कागजात संबंधित ड्राइवर के नाम पर पहले ही सौंप देगा, जिसे शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड ने शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड को नियुक्त किया है। तय समय के बाद उक्त वाहन को सौंप देंगे।

4) शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड समझौते की तारीख से समापन तक नियमित रूप से मासिक
वाहन ईएमआई/- प्रति माह का भुगतान करेगी। कागजी कार्रवाई, पासिंग और
बीमा शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा अपने खर्च पर किया जाएगा। शालिनी कैब्स प्राइवेट
लिमिटेड मालिक यानी कार के दूसरे भाग की पार्टी को मूल राशि रु/- + मासिक
रॉयल्टी रु/- दोनों को मिलाकर रु/-
(केवल) का भुगतान करेगी।
5) शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड नेमहीने की प्रिंसिपल राशि की गणना की एक सुरक्षा
जांच दी है
Rs
खाता संख्या 0495102000021720 चेक संख्या:।
$C = \frac{1}{2} \frac{\partial}{\partial x} $
6)महीनों के बाद श्री मैसर्स टूर्स एंड ट्रैवेल्स सौदा पूरा करने के बाद शालिनी कैब्स
टूस एड ट्रवल्स सादा पूरा करन क बाद शालिना कब्स प्राइवेट लिमिटेड को सुरक्षा जांच संख्या: लौटा देंगे।
प्राइयट लिमिट्ड की सुरक्षी जीच संख्यी: लीटी देगी
7) कि शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड उक्त मासिक मुआवजा राशि को
बैंक ट्रांसफर/आरटीजीएस/एनईएफटी के माध्यम से या किसी अन्य
तरीके से मालिक के खाता संख्या:
कोडः पर नियमित रूप से भुगतान करेगी। महीने की अवधि अर्थात से तक, ऋण शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा
मूल राशि रु/-+   रॉयल्टी रु/- कुल राशि
रु /- प्रति माह होगी।
8) उक्त अवधि के पूरा होने के बाद यानी इस समझौते की तारीख से लेकर उक्त अवधि के पूरा होने
तक यह समझौता रद्द कर दिया जाएगा और जब्त कर लिया जाएगा।
9) कि शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड यानी मैसर्स. शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड। उक्त वाहन या
उक्त व्यावसायिक योजना के साथ हुई किसी भी दुर्घटना, चोरी, हानि या क्षति के लिए पूरी तरह
उत्तरदायी और जिम्मेदार होगा।
10) शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड, इस समझौते की निरंतरता के दौरान, मालिक को उक्त कार के
किराये के लिए पूर्व मांग के बिना, उक्त कार के उपयोग और कब्जे के लिए रुपये
की मासिक राशि का भुगतान करेगी। कार्, पहला भुगतान अगले के पहले दिन
और प्रत्येक बाद का भुगतान उक्त अवधि के दौरान प्रत्येक अगले महीने के दिन
पर किया जाना चाहिए।
11) यदि शालिनी कैब्स बैंक श्री मेसर्स को पूर्ण भुगतान करती है
को फॉर्म नंबर 35 बैंकर के हस्ताक्षर और मोहर को शालिनी कैब्स
श्री मेसर्स टूर्स एंड ट्रेवल्स के
प्रोपराइटर को जारी करेगी।

- 12) यदि शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड कार मालिक को कोई सूचना दिए बिना तीन महीने तक नियमित रूप से रु.\_\_\_\_\_/- की राशि हस्तांतरित करने में विफल रहती है, तो कार मालिक बैंक में सुरक्षा जांच जमा कर सकता है, सौदा रद्द कर दिया जाएगा।
- 13) शालिनी कैब प्राइवेट लिमिटेड इसके द्वारा मालिक के साथ अनुबंध करता है कि वह ऐसा कोई कार्य नहीं करेगा या करने से चूक जाएगा जिसके परिणामस्वरूप केंद्रीय या राज्य सरकार या स्थानीय प्राधिकरण या किसी सार्वजनिक अधिकारी द्वारा उक्त कार को जब्त किया जा सकता है। या उस समय लागू किसी कानून के तहत प्राधिकार।
- 14) शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड उक्त कार के संबंध में सरकार, स्थानीय प्राधिकारी को देय सभी लाइसेंस शुल्क, कर आदि का भुगतान करेगा और यदि मालिक को ऐसी लाइसेंस शुल्क, कर आदि का भुगतान करने के लिए मजबूर किया जाता है, तो किराए पर लेने वाले को मालिक द्वारा भुगतान की गई उक्त राशि को तुरंत चुकाएं
- 15) मालिक द्वारा दिया गया कोई भी समय या अनुग्रह इस समझौते के तहत मालिक के सख्त अधिकारों को प्रभावित नहीं करेगा।
- 16) इस समझौते के निष्पादन से संबंधित स्टांप शुल्क और अन्य आकस्मिक खर्च शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा वहन किया जाएगा।

### बी. मध्यस्थता, विवाद निपटान और क्षेत्राधिकार

- 1. इस समझौते से उत्पन्न होने वाले या इससे संबंधित किसी भी विवाद या मतभेद को पहले पार्टियों द्वारा सौहार्दपूर्ण चर्चा के माध्यम से पारस्परिक रूप से हल किया जाएगा, जिसके विफल होने पर हायरर के वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा नियुक्त सारांश शक्तियों वाले एकमात्र मध्यस्थ के माध्यम से मध्यस्थता की कार्यवाही की जाएगी। मध्यस्थता और सुलह अधिनियम, 1996 और/या उसमें किसी भी संशोधन के प्रावधानों के अनुसार मुंबई में अंग्रेजी भाषा में आयोजित किया जाएगा।
- 2. कोई भी विवाद/मतभेद, जो ऐसी मध्यस्थता कार्यवाही का विषय नहीं है, मुंबई की अदालतों के अधिकार क्षेत्र के अधीन होगा, शालिनी कैब्स किसी भी समय इन नियमों और शर्तों में से किसी एक या सभी को जोड़ने, बदलने या संशोधित करने की हकदार होंगी। एक बार इस तरह के जोड़, बदलाव या संशोधन को इन नियमों और शर्तों में या शालिनी कैब्स वेबसाइट पर या शालिनी कैब्स की तारीख पर शामिल किए जाने पर समय और सेवा प्रदाता इस तरह के जोड़, बदलाव या संशोधन से बाध्य होंगे। प्रभाव में आना.
- 3. यहां से उत्पन्न होने वाला या इससे जुड़ा कोई भी विवाद मुंबई में सक्षम न्यायालयों के विशेष क्षेत्राधिकार के अधीन होगा।

4.	जबकि डीएसई	ई (सेवा प्रदाता) से मुझे अनुबंध तीन भाषाओं में प्राप्त हुआ था, मैंने अंग्रेजी, हिंदी
	और मराठी मे	में पढ़ा था, मैंने योजना के नियमों और शर्तों को समझ लिया है और अपने आवेदन
	पत्र दिनांक	के माध्यम से शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड से अनुरोध किया है।
	//	मुंबई शहर में ऐप-आधारित टैक्सी संचालित करने के लिए शालिनी कैब्स
	प्राइवेट लिमि	ोटेड की दैनिक ऐप-आधारित टैक्सी अनुबंध योजना के लिए उन्हें डीएसई के रूप
	में विचार कर	रने के लिए।

यापुढे या भाग एकच्या शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड "शालिनिकॅब्स" (कोणत्या अभिव्यक्तीचा संदर्भ किंवा त्यांच्या उत्तराधिकारी, प्रतिनिधी आणि परवानगी दिलेल्या असाइन्सचा समावेश करण्यासाठी त्याचा अर्थ विपरित असेल) म्हणून संबोधले जाईल.

# आणि

श्री	चे मालक		
	प्रौढ व्यक्तीमध्ये, भारतीय रहिवासी,		
येथे रहिवासी:	<u> </u>		
	<del></del>		
जेथे	cng (6+1) चे मालक म्हणून		
कार नोंदणी क्रमांक:	मॉडेल: इंजिन		
क्रमांक:			
	आणि तो वापरत नाही, कारण त्याने		
त्याचे ट्रॅव्हल्सचे कार्यालय त्याच्या वैर्या	क्तेक कारणांमुळे बंद केले आहे;		
आणि जेव्हा यानंतर दिसणाऱ्या अटी व	। शर्तींवर मालकाने आपली कार पहिल्या भागाच्या		
पक्षाकडे सोपवण्याचे मान्य केले आहे.			
आणि शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड	ने भाडे योजना सुरू केली आहे तेव्हा शालिनी कॅब्स		
भाड्याने देण्याची योजना या प्रकल्पात	शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडला वाहनाची		
आवश्यकता आहे. आणि हे वाहन शालि			
शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड त्यानु	सार.आणि टूर्स अँड		
ट्रॅव्हल्सचे मालक	श्री मेसर्स यांच्यावर		
कोणतीही ऑपरेटिंग जबाबदारी असण	ार नाही.		
ऑपरेटिंग परवाना, कायदेशीर, ड्रायव्ह	हरकडून वसूली, अपघात, आणि कोणतीही केस यासारखे		
कोणतेही प्रकार, मालक यांच्यावरील १	श्री मेसर्स		
	टूर्स अँड ट्रॅव्हल्सचे कोणतेही प्रकरण		
कोणाचीही जबाबदारी असणार नाही.			
शालिनी कॅब्सने कॅब मालकाला व्यवसा	ाय करण्याच्या त्रासाशिवाय कमाई करण्याची एक		
चांगली संधी दिली आहे.कॅब मालकाल	ा निव्वळ नफा/- अधिक		
/- मूळ रक्कम,	महिन्यांतील एकूण रक्कम शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट		
लिमिटेड कॅब मालकाला रु	देईल. मालकाला फक्त		
	ाईल. कार मालकाची ड्रायव्हरची नियुक्ती, ड्रायव्हरचा		
पगार, ड्रायव्हर वसुली दंड, रस्ता अपघ	यात यांसारख्या सर्व कायदेशीर दंडांतून सुटका केली		
जाईल, सर्व जबाबदारी अठ्ठेचाळीस र्मा	हेन्यांसाठी शालिनी कॅबची असेल.		

शालिनी कॅब्स प्रा	ायव्हेट लिमिटेड ही मा	सिक भरपाईची रक्कम कार मालकाला	
बँक	ट्रान्सफर/आरटीजी	एस/एनईएफटी किंवा अन्य कोणत्याही	माध्यमातून कार
मालकाच्या खात	यात नियमितपणे (	) महिन्यांच्या कालावधीसाठी भरेल.	
₹	_/- + रॉयल्टी रु	/- एकूण देय = रु	/- दर महा
रुपया शब्दात	(फक्त		
		).	

शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड कागदपत्रे त्याच्या ड्रायव्हरकडे हस्तांतरित करू शकते आणि भाड्याने/खरेदी करारामध्ये प्रवेश करू शकते आणि शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड ड्रायव्हरकडून कोणतेही सेवा शुल्क आकारू शकते, कार मालकाला काही हरकत नाही.

त्या मालकाने शालिनी कॅब सुपूर्द करतील मूळ कार मालक पॅन कार्ड स्वतः संलग्न, आधार कार्ड स्वतः संलग्न, कार मालक 5 फोटो, कार मालक उद्योग आधार स्वतः संलग्न, कार मालक टूर्स अँड ट्रॅव्हल्स रबर स्टॅम्प, विक्रीसाठी एनओसी प्रमाणपत्र आणि चालकाची नियुक्ती द्यावी. कॅब मालकाकडून शालिनी कॅबला, आरसी बुक, विमा, परिमट, फिटनेस प्रोफेशनल टॅक्स, रोड टॅक्स, एनओसी, आणि फॉर्म क्र. २८, ३ सेट आणि फॉर्म क्र. २९, २ सेट फॉर्म नंबर ३०, १ सेट सर्व कागद मूळ चिन्ह असले पाहिजेत. मालकाने शालिनी कॅब अगोदरच ताब्यात द्यावी.

कारचे कर्ज असल्यास आणि डील पूर्ण झाल्यानंतर कॅब मालकाने बँकेकडून फॉर्म क्रमांक 35, 1 संच एनओसी आणि बँकेची स्वाक्षरी आणि शिक्का आणि डील पूर्ण झाल्यानंतर शालिनी कॅब्सच्या कार्यालयाकडे सोपवावे.

तर व्यवसायाच्या अटींनुसार शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणजे. शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड केवळ अखिल भारतीय पर्यटक परमिट अंतर्गत उक्त वाहनासाठी चालक प्रदान करेल. आता हा इंडेंचर याद्वारे मान्य आहे

### आणि

## पक्षां मधील खालील प्रमाणे:

# शालिनी कॅब प्रायव्हेट लिमिटेड खालीलप्रमाणे मालकास सोयीस्कर आहे:

- 1) शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड शालिनी कॅब्स भाडे योजनेसाठी वाहनासाठी चालकाची नियुक्ती करेल.
- २) उक्त वाहनाचे विमा पासिंग शालिनी कॅब प्रायव्हेट लिमिटेड आणि शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणजेच शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड करतील. शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडने त्यांच्या करारात नमूद केलेल्या अटी व शर्तींवर नियुक्त केलेल्या चालकाच्या आधारावर उक्त परतफेडीची हमी देईल.
- 3) की शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडने शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड नियुक्त केलेल्या संबंधित ड्रायव्हरच्या नावावर मालकाने वाहनाची रीतसर हस्तांतरित कागदपत्रे आगाऊ द्यावीत. योग्य वेळेनंतर सदर वाहन सुपूर्द करू.

4) शालिना कब्स प्रायव्हट लिमिटड कराराच्या तारखपासून बद हाइपयत मासिक वाहन EMI /- दरमहा नियमित भरेल. पेपर वर्क पासिंग आणि इन्श्रन्स शालिनी कॅब्स
दुसऱ्या भागाच्या कारच्या मुद्दलाची रक्कम रु/-+ मासिक रॉयल्टी रु.
पुरा, या गाया भ्या गार भा पुद्रातिया रक्क्षा ४ं/- । गाराक रायरटा ४ं/- रुं/- रु.
<del></del>
5) शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडनेमहिन्यांची मुद्दल रक्कम रु/-
+रॉयल्टी रु/- * चेकची एकूण रक्कम रुपये/-
रुपये आहे ()
00/00/0000 रोजी बँक पोस्टची तारीख नाव IDBI बँक शाखा जांबळी नाका, ठाणे (w)
शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड चालू खाते क्रमांक 0495102000021720
चेक क्रमांक:
६)महिन्यांनंतर श्री. मेसर्स
टूर्स अँड ट्रॅव्हल्सचे मालक डील पूर्ण
केल्यानंतर शालिनी कॅब प्रायव्हेट लिमिटेडला सिक्युरिटी चेक नंबर: परत
करतील.
7) शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड ही मासिक भरपाईची रक्कम
ला बँक हस्तांतरण/RTGS/NEFT द्वारे किंवा मालकाच्या
खाते क्रमांक मधील इतर कोणत्याही पद्धतींमध्ये भरेल,
म्हणजे खाते IFSC code:
रोजी काढलेला, नियमितपणे महिने महिने म्हणजे.
ते पर्यंत, शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडकडून कर्ज
त त पयत, शालिना कब्स प्रायव्हट लिमिटेडच्या नावावर हस्तांतरित केली
क्लिअर हाइल आणि कार शालिना कब्स प्रायव्हट लिमिटडच्या नावावर हस्तातारत कला
जाईल. मुद्दल रक्कम रु/-+रॉयल्टी रु/- एकूण रक्कम रु
जाईल. मुद्दल रक्कम रु/-+रॉयल्टी रु/- एकूण रक्कम रु /- प्रति महिना असेल.

11	l) शालिनी कॅबने बँकेचे श्री मेसर्स		_ पूर्ण पेमेंट केल्यास
	टूर <sup>्</sup>	र्ग अँड ट्रॅव्हल्सच्या मालकाने शा	लिनी कॅब प्रायव्हेट
	लिमिटेडला फॉर्म क्रमांक 35 स्वाक्षरी	आणि बँकरचा शिक्का सोपवावा	आणि नवीन सिक्युरिटी
	चेक शालिनी कॅबची उर्वरित रॉयल्टी	रक्कम श्री मेसर्स	
	आणि ट्रॅव्हल्सच्या मालकाला जारी केव	री जाईल.	
12)	जर शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड	रक्कम हस्तांतरित करण्यात अयः	शस्वी ठरली तर
	रु/- कार मालकाल	ा कोणतीही सूचना न देता तीन	महिन्यांसाठी
	नियमितपणे, कार मालक बँकेत सिक्	युरिटी चेक जमा करू शकतो सौ	दा रद्द केला जाईल.
13)	शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड याद्व	ारे मालकाशी करार करते की वें	द्र किंवा राज्य सरकार
	किंवा स्थानिक पाधिकरण किंवा कोण	त्यादी सार्वजनिक अधिकाऱ्याद	ारे द्री कार जप्त केली जा

- 13) शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड याद्वारे मालकाशी करार करते की केंद्र किंवा राज्य सरकार किंवा स्थानिक प्राधिकरण किंवा कोणत्याही सार्वजिनक अधिकाऱ्याद्वारे ही कार जप्त केली जाऊ शकते आणि/किंवा जप्त केली जाऊ शकते अशी कोणतीही कृती तो करणार नाही किंवा करणार नाही. किंवा सध्या अंमलात असलेल्या कोणत्याही कायद्याखालील अधिकार.
- 14)शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड या कारच्या संदर्भात सरकारला, स्थानिक प्राधिकरणाला देय असलेले सर्व परवाना शुल्क, कर इत्यादी भरतील आणि जर मालकाला असे परवाना शुल्क, कर इत्यादी भरण्याची सक्ती असेल तर भाड्याने घेणारा मालकाने भरलेल्या रकमेची त्वरित परतफेड करा
- 15) मालकाने दिलेला कोणताही वेळ किंवा भोग या कराराच्या अंतर्गत मालकाच्या कठोर अधिकारांवर परिणाम करणार नाही.
- 16) या कराराच्या अंमलबजावणीशी संबंधित मुद्रांक शुल्क आणि इतर आनुषंगिक खर्च शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड उचलतील.

- B. लवाद, विवाद निपटारा आणि अधिकार क्षेत्र
- 1. या करारामधून किंवा त्याच्याशी संबंधित कोणतेही विवाद किंवा मतभेद, प्रथम पक्षांद्वारे परस्पर चर्चेद्वारे परस्पर सोडवले जातील, ते अयशस्वी झाल्यास, हायररच्या वैधानिक लेखा परीक्षकांद्वारे नियुक्त केलेल्या सारांश अधिकार असलेल्या एकमेव लवादाद्वारे, लवादाची कार्यवाही केली जाईल. लवाद आणि सामंजस्य कायदा, 1996 आणि/किंवा त्यातील कोणत्याही सुधारणांच्या तरतुदींनुसार इंग्रजी भाषेत मुंबईत आयोजित केले जाईल.
- 2. अशा लवादाच्या कार्यवाहीचा विषय नसलेले कोणतेही विवाद/भेद मुंबई शालिनी कॅबमधील न्यायालयाच्या अधिकारक्षेत्राच्या अधीन असतील या अटी व शर्तींमध्ये कोणत्याही किंवा सर्व अटींमध्ये कोणत्याही वेळी जोडण्याचा, बदलण्याचा किंवा त्यात सुधारणा करण्याचा अधिकार असेल. वेळ आणि सेवा प्रदाता अशा बेरीज, तफावत किंवा दुरुस्तीने बांधील असतील एकदा अशा अटी आणि शर्तींमध्ये किंवा शालिनी कॅब्सच्या वेबसाइटवर किंवा शालिनी कॅब्स सूचित करू शकतील की अशी जोडणी, फरक किंवा दुरुस्ती आहे. अंमलात येण्यासाठी.
- 3. येथून उद्भवणारे किंवा त्यांच्याशी संबंधित असलेले कोणतेही विवाद मुंबई येथील सक्षम न्यायालयांच्या विशेष अधिकारक्षेत्राच्या अधीन असतील.
- 4. DSE (सेवा प्रदाता) मला तीन भाषांमध्ये करार प्राप्त झाला होता तेव्हा मी इंग्रजी, हिंदी आणि मराठीमध्ये वाचले होते आणि मला योजनेच्या अटी व शर्ती समजल्या आहेत आणि शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडला त्यांचे अर्ज पत्राद्वारे विनंती केली आहे \_\_\_ मुंबई शहरात □प-आधारित टॅक्सी चालवण्यासाठी शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड'च्या डेली □प-आधारित टॅक्सी करार योजनेसाठी त्याला DSE मानण्यासाठी /\_\_\_ /\_\_\_.